

Marton ApS

Nyborgvej 26
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Tony Norman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marton ApS
Nyborgvej 26
5550 Langeskov

Telefonnummer: 20235990
e-mailadresse: tntrading4300@gmail.com

CVR-nr: 27455700
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handelsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	-5.180
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.180
Øvrige finansielle omkostninger		-286	-332
Ordinært resultat før skat		-286	-5.512
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-286	-5.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-286	-5.512
I alt		-286	-5.512

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		142.250	142.250
Varebeholdninger i alt		142.250	142.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		11.405	11.405
Tilgodehavender i alt		26.405	26.405
Likvide beholdninger		1.218	1.218
Omsætningsaktiver i alt		169.873	169.873
Aktiver i alt		169.873	169.873

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Forslag til udbytte		33.337	33.623
Egenkapital i alt		158.337	158.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.536	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.536	11.250
Gældsforpligtelser i alt		11.536	11.250
Passiver i alt		169.873	169.873

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.